SPINOTTO AUTOFORANTE
PUNTA AFFUSOLATA
La nuova punta autoforante affusolata riduce al minimo i tempi di inseri-
mento in sistemi di connessione legno-metallo e garantisce applicazioni
in posizioni difficili da raggiungere (forza di applicazione ridotta).
MAGGIOR RESISTENZA
Resistenze a taglio superiori rispetto alla versione precedente.
Il diametro di 7,5 mm garantisce resistenze a taglio superiori rispetto ad

Lunghezza punta Lp [mm] 20,0 24,0
Lunghezza efficace Leff [mm] L-15,0 L-8,0
Momento caratteristico
di snervamento
My,k
 [Nm] 75,0 42,0
Giunto rigido a ginocchio con
doppia piastra interna (LVL).
Fissaggio portapilastro Rothoblaas a lama interna F70.
CODICI E DIMENSIONI
d1 CODICE L b1 b2 pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7595 95 40 10 50
SBD75115 115 40 10 50
SBD75135 135 40 10 50
SBD75155 155 40 20 50
SBD75175 175 40 40 50
SBD75195 195 40 40 50
SBD75215 215 40 40 50
SBD75235 235 40 40 50
d1 CODICE L b1 b2 pz.
]mm[ [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40